申請年月日　　　年　　月　　日

立石岬灯台の守り人キャラクター使用変更許可申請書

　敦　賀　市　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　（法人又は団体にあっては主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　（法人又は団体にあっては名称及び代表者の職・氏名）

　　　年　　月　　日付け使用許可番号第　　　号で使用許可をいただきました件について、下記のとおり変更いたします。

	変更前
	変更後

	使用目的

	販売等の有無
	□　有
（販売価格　　　　円）
□　無
	□　有
（販売価格　　　　　円）
□　無

	製作数量

	使用期間※
	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日
	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	製作物の詳細※

※使用期間は許可を受けた日から翌々年の３月３１日までとします。
※適宜、レイアウトや原稿等の参考画像を添付してください。